гильдия
ПРОЕКТИРОВЩИКОВ

140002, МО, г. Люберцы, Октябрьский проспект, д.5, корп. 2, пом.11
Тел./факс 8(495) 565-48-44,565-48-45

www.srogp.ru, info@srogp.ru
ИНН 7720286155, КПП 502701001, р/с 40703810040240000729 в «Сбербанк России» (ПАО) г.Москва

БИК 044525225 к/с 30101810400000000225

ПРОТОКОЛ № 7
Заседания коллегиального органа (Правления)

Союза СРО «Гильдия проектировщиков»

г. Люберцы 07 августа 2018 г.

Присутствовали:
председатель Правления: Маслова Н.П.,
члены Правления: Архангельский Ю.Д., Крымский Б.В., Машков А.И., Саркисян Г.С.
Явка 83.3 %. Кворум имеется. В соответствии с Уставом Союза СРО «Гильдия проектировщиков»
Правление правомочно принимать решения.
Приглашенные: Маслов А.Н., Шумайлова Н.Ю.

СЛУШАЛИ: председателя Правления Маслову Н.П., которая предложила избрать секретарем
заседания Правления главного специалиста Союза Шумайлову Н.Ю.
ПОСТАНОВИЛИ: избрать секретарем заседания Правления главного специалиста Союза Шумайлову
Н.Ю.
ГОЛОСОВАЛИ «ЗА»: единогласно.

Повестка дня:
1.0 проведении «Дня строителя».
2.0 формировании плана разработки и изменений нормативных технических документов в
области проектирования зданий и сооружений на 2019 г.
3.Разное.

Повестка дня заседания Правления утверждена единогласно.

1. По первому вопросу повестки дня
СЛУШАЛИ: Маслову Н.П. , которая ознакомила членов Правления с планом мероприятий НОПРИЗ
по проведению «Дня строителя».
ПОСТАНОВИЛИ: информацию принять к сведению.

2. По второму вопросу повестки дня
СЛУШАЛИ: Маслову Н.П. с информацией Минстроя о комплектовании плана разработки и
изменений нормативных технических документов в области проектирования зданий и сооружений на
2019 г. Она предложила членам Правления внести свои предложения в план до 15 августа 2018 года.
ПОСТАНОВИЛИ: информацию принять к сведению.

http://www.srogp.ru
mailto:info@srogp.ru

З.По третьему вопросу повестки дня
СЛУШАЛИ: Маслова А.Н. об обращении к президенту РФ Путину В.В. в рамках «прямой линии» о
нарушении конкуренции при газификации объектов капитального строительства
ПОСТАНОВИЛИ: информацию принять к сведению.